
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 5 í? toE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no USO de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR FILIPE ALMEIDA VIVAS DA SILVA, matrícula nO
18.146, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete do deputado Aguinaldo
de Jesus. (LP). / <..

Brasília, '5 de dezembro de 2010.

D putado WI SON LIMA
Pr si ente


